Mmetsét kuntoon 4.3.2025
Arvio metsdkiinteiston arvosta
Kunta Kyla Tila Rn:o Pinta-ala, ha
VIRRAT 401 936-401-1-94 1:94 2,12

Arvion laadintatapa:

Inventointipaiva:

Puuston

ajantasaisuuslaskentapaiva:

Arvopaiva:
Arvion tulos:

Lisdtietoja:

Paikka ja aika

Arvio on laadittu summa-arvomenetelman mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla
yhteen maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta
summasta tehddan kokonaisarvon korjaus. Kokonaisarvon korjaus on prosentuualinen
vahennys, joka ottaa huomioon mm. maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja
hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon arvot sekd odotusarvot ovat joko Tapio
Oy:n taulukoista tai organisaation itse maarittamista taulukoista. Arviossa on otettu
huomioon vain metsatalouden arvot.

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025
11 400€

Taimikko taydennysistutuksen ja raivaustoiden tarpeessa.

Laatijan allekirjoitus
4.3.2025
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Mmetsét kuntoon

Arvion nimi: Tila-arvio 3/2025

4.3.2025

Arvioidut tilat

Kunta

Kok. ala, ha

936-401-1-94

VIRRAT

2,12

Yhteensa

2,12

Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo
3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo

5.4 Hukkapuu

5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo

5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa

5.5 Taimikoiden puusto

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jalkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Lisatiedot:

Metsdvaran ldhde:

€/ha
780

85
50

1630

€/ha

6734

5387

5387

Muut kustannukset ia arvot

Yhteensa

Maastotarkistus 3/2025 | Suomen MetsatKuntoon

Lisdtiedot:

Erityiskohteet:

Taimikko tdaydennysistutuksen ja raivaustoiden tarpeessa.

Arvion laatija:

Mirva Salo
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Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

!O

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Manty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

[uny
o
o

Yhteensi

=
[=]

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

4.3.2025

€/ha
0,00
0,00
780,00
0,00
0,00
0,00
780,00

€/ha
0,00
0,00
1630,00
0,00
0,00
1630,00

€/m3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m3
70,60
71,05
49,72

0,00
28,40
28,50
29,20

0,00

0,00
43,87
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Puuston arvo yhteensa €/m?3
Mantytukki 70,60
Kuusitukki 71,05
Koivutukki 49,72
Haapatukki 0,00
Mantykuitu 28,40
Kuusikuitu 28,50
Koivukuitu 29,20
Haapakuitu 0,00
Muu 0,00
Yhteensa 43,87
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Hinnasto

Nimi:  Keski-Suomi (Keskimaaraiset kantohinnat 2023-2025,
Luke)

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Kitumaa m
Nuoret kasvatusmetsat (02) 22,30

Varttuneet kasvatusmetsat 28,40
(03, E1)

Uudistuskypsat (Y1, 04, 05, 29,20
S0)




